
 

 

 

Uchwała Nr XLII/2024 

Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego V kadencji 

z dnia 19 luty 2024 r. 

 

 

w sprawie wskazania przedstawicieli organizacji pozarządowych działających na rzecz młodzieży 

zasiadających w zespole wybierającym członków Młodzieżowego Sejmiku 

 

  

Na podstawie  art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998  roku o samorządzie województw 

(Dz.U.2022.2094 t.j.) oraz § 5 ust. 1 pkt 1 Uchwały Nr 3932/2013 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 

23 lipca 2013 r. w sprawie określenia organizacji i trybu działania Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Województwa Opolskiego (z późn. zm.), Rada Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego 

V kadencji uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Rada Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego V kadencji wskazuje następujących 

wskazania przedstawicieli organizacji pozarządowych działających na rzecz młodzieży zasiadających w 

zespole wybierającym członków Młodzieżowego Sejmiku: 

1. Magdalena Lenartowicz - Prezes Stowarzyszenia „Europa Iuvenis”. 

2. Anna Turek - Przedstawicielka Związku Harcerstwa Polskiego. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Artur Nowak 

 
……………………………………..…. 

Przewodniczący 

Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Województwa Opolskiego V kadencji 

 

 


